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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Redovisning av medel från kompetensstegen 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden godkänner redovisningen. 

2. Omedelbar justering 

 

Maria Häggblom Gunnel Dahlin 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

1. Redovisning av förvaltningens arbete med kompetensstegen 

2. Ekonomisk sammanställning över medel från kompetensstegen 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre och funktionshinder. 

Stadsdelsnämndens pensionärsråd fick ärendet på sammanträde den 28 april 2009. 

Samverkansgruppen fick ärendet den 14 maj 2009. 

 

Ärendet 

Förvaltningen har fått i uppdrag att redovisa de utbildningsinsatser som gjorts med 

medel från kompetensstegen. Redovisningen sker på speciellt anvisade blanketter. 

Den sammantagna redovisningen för hela staden görs av äldreförvaltningen och 

innebär att vissa frågor ska ej besvaras av stadsdelen. 
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Förvaltningens redovisning 

Den satsning som staten gjort på kompetensutbildning inom äldreomsorgen har 

varit av mycket stort värde. Stadsdelen har genomfört utbildningar som annars inte 

skulle ha blivit av i den omfattning som nu skett. De utbildningar som köpts 

genom Silviahemmet håller hög kvalitet. Det känns extra angeläget att vi på detta 

sätt kan utöka antalet Silviasystrar och dessutom har kunnat ge en stor grupp 

anställda en grundutbildning kring demens. 

Satsningen på kulturkompetens har visat sig svårare att få till på ett bra sätt. Några 

storföreläsningar har gett inspiration och nya tankar. En mer gedigen utbildning 

har köpts från komvux och pågår för närvarande. 

Även om stadsdelen tilldelats pengar till själva utbildningarna får stadsdelen stå 

för alla vikariekostnader inom ramen för budget. Regelverket kring 

kompetensstegen förhindrar förvaltningen från att använda dessa pengar till 

vikarier vilket skiljer denna satsning från kommunens egna tidigare satsning 

genom kompetensfonden. För enheterna har detta inneburit ekonomiska problem 

som bidragit till svårigheter att hålla budget. Den sammantagna vikariekostnaden 

är cirka 750 tkr. 
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